EDITAL Nº 01/2016 – SJC/SC

TERMO ADITIVO Nº 1

A COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público destinado a prover vagas para o cargo de
Agente de Segurança Socioeducativo- Edital Nº 01/2016, torna público o cronograma dos
seguintes eventos:

1) Quarta fase do Concurso Público: Exame Toxicológico;

2) Quinta fase do Concurso Público: Investigação Social.

CRONOGRAMA

 EVENTO PRAZO FINAL

29 Convocação para a entrega do exame toxicológico 21/11/2016

30 Convocação para entrega de documentos- investigação social 21/11/2016

31

Prazo de entrega de documentos- investigação social 28/11/2016

Prazo de entrega do Exame Toxicológico 05/01/2017

32 Resultado da investigação social e do exame toxicológico 23/01/2017

33 Prazo Recursal da Investigação Social 24 e 25/01/2017

34 Resultado Final da Investigação Social 01/02/2017

Florianópolis, 7 de novembro de 2016

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA